beneficiorum per felicis memorie Dominum Henricum nuper

Cantuariensem Archiepiscopum dicti Collegij fundatorem michi

collatorum Item volo et onero quod executores mei infrascripti

in visceribus Jhesu Christi pro exoneracione anime mee quod

fiant restitutiones librorum et soluciones debitorum quemadmo-

dum in quadam cedula seu codicillo presentibus annexa vel

annexo plenius continetur nisi easdem restituciones vel solu-

ciones per me fieri contingat Huius autem testamenti mei siue

vltime voluntatis facio ordino et constituo executores meos

Magistrum Rogerum Keys Magistrum Johannem Reynold^

Canonicum residenciarium dicte ecclesie Cathedrali Wellensi et

Johannem fratrem meum antedictum Residuum vero bonorum

meorum non legatorum do et lego executoribus meis antedictis

vt ipsi disponant pro salute anime mee prout coram summo

judice voluerint respondere Item lego Magistro Rogero Keys

vnum ciphum et quinque marcas Item voluit 36 quod quedam

summa CC.li debitarum per Willelmum Bonevyle militem

remaneant in custodia predictorum executorum ad perquiren-

dum terras et possessiones prefato Johanni fratri suo 37 et here-

dibus de corpore suo legitime procreatis Et si obierit sine

herede voluit 38 quod eadem terre et possessiones remaneant

Elizabethe sorori sue et heredibus de corpore suo legitime pro-

creatis Hiis testibus Domino Roberto Parfyte Domino Roberto

Smyth'l Domino Ricardo Stone Domino Johanne Kelyng5

Ricardo Belyngeham Jacobo Fuller) Johanne Fayrechild
s

l et

aliis In primis volo quod soluantur Willelmo Auntres cissori 39

London! per estimacionen nrj li Item volo quod soluantur

Thome GayS si sit in humanis xhj s Sin autem volo quod

distribuantur pro anima eius et benefactorum suorum Item

volo quod distribuantur pro anima Willelmi MachoS et

(36) . Volo.

(37) . Meo.

(38) . Volo.

(39) . Scissori.
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animabus benefactorum suorum lxvj s virj d Item volo quod

soluantur Willelmo Uuedale si ipse inueniat securitatem pro

euiccione 40 clausure mee de Micheham et molendinorum ibidem

et reddat munimenta pro eisdem 1 s Item volo quod soluantur

Gay cissori pro ij virgis de Crymsyn! et pro vna toga

de viridT xxxiij § nrj d Item volo quod restituatur Abbati et

Conventui Monasterii sancte Marie de AbyndoS Johannes in

Novella in ij voluminibus que michi ad vsum meum accomo-

darunt Item volo quod restituantur Collegio animarum

omnium fidelium defunctorum in Oxonia Henricum Bowhik in

vno volumine Januensjjs] in vno volumine Franciscus de